

# RÜSLER ApS

Torvegade 30, 2 th  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Annette Rüsler Nielsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RÜSLER ApS  
Torvegade 30, 2 th  
4200 Slagelse

CVR-nr: 25432622  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytorv 8  
4200 Slagelse  
DK Danmark

CVR-nr: 21696382  
P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af vin samt kontorassistance.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er et underskud på 15 tkr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af manglende indtjening ved kontorassistance. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-16.733</b>	<b>54.082</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-16.733</b>	<b>54.082</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	11
Øvrige finansielle omkostninger .....		-952	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-17.685</b>	<b>54.093</b>
Skat af årets resultat .....	1	3.000	-12.784
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-14.685</b>	<b>41.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-14.685	41.309
<b>I alt</b> .....		<b>-14.685</b>	<b>41.309</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		91.741	100.133
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>91.741</b>	<b>100.133</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		23.839	70.070
Udskudte skatteaktiver .....		3.000	0
Tilgodehavende skat .....		10.000	11.227
Andre tilgodehavender .....		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter .....		1.150	1.270
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.989</b>	<b>92.567</b>
Likvide beholdninger .....		176.457	126.142
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>316.187</b>	<b>318.842</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>316.187</b>	<b>318.842</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		56.924	71.609
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>181.924</b>	<b>196.609</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.899	2.546
Skyldig selskabsskat .....		0	5.344
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		118.364	114.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.263</b>	<b>122.233</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.263</b>	<b>122.233</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>316.187</b>	<b>318.842</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	71.609	196.609
Årets resultat .....	0	-14.685	-14.685
Egenkapital, ultimo .....	125.000	56.924	181.924

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	12.784
Regulering udskudt skat	-3.000	0
	<u>-3.000</u>	<u>12.784</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre tilgodehavender indeholder deponering for 10 tkr. til sikkerhed for betaling af afgifter.